

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนน คลส. ขอยนายทองหล่อ ทองสีมา กว้าง 5 เมตร หนา 0.15 ม. ความยาว 300 เมตร
หมู่ที่ 2 ตำบลเกษตรพัฒนา อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าวัสดุ รวม	ค่าแรง ต่อหน่วย	ค่าแรง รวม	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
งานทาง											
	เคลือบพื้นผิวโครงการ	ตร.ม.	1,878.00	-	-	8.12	15,249.36	15,249.36	1.3607	11.05	20,749.80
	ลูกกรงรองพื้นทางพร้อมบดอัด	ลบ.ม.	1,549.00	280.37	434,293.13	54.04	83,707.96	518,001.09	1.3607	455.03	704,844.08
	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	75.00	464.96	34,872.00	-	-	34,872.00	1.3607	632.67	47,450.33
	เหล็ก WIEH MESH Ø 4 มม. @ 0.20 #	ตร.ม.	1,500.00	32.00	48,000.00	5.00	7,500.00	55,500.00	1.3607	50.35	75,518.85
	เหล็ก RB 12 มม. (8.88 kg./เส้น)	กก.	380.00	22.27	8,462.60	3.30	1,254.00	9,716.60	1.3607	34.79	13,221.38
	เหล็ก RB 19 มม. (22.26 kg./เส้น)	กก.	66.00	24.65	1,626.90	2.92	192.72	1,819.62	1.3607	37.51	2,475.96
	คอนกรีตโครงสร้าง Fc' = 280 ksc (cude)	ลบ.ม.	225.00	1,867.68	420,228.00	-	-	420,228.00	1.3607	2,541.35	571,804.24
	คาน้ำผิวคอนกรีต	ตร.ม.	1,500.00	-	-	12.02	18,030.00	18,030.00	1.3607	16.36	24,533.42
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	440.00	-	-	22.90	10,076.00	10,076.00	1.3607	31.16	13,710.41
	คาน้ำผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,500.00	-	-	9.00	13,500.00	13,500.00	1.3607	12.25	18,369.45
	ไม้แบบทั้ง 2 ข้าง	ม.	300.00	-	-	20.60	6,180.00	6,180.00	1.3607	28.03	8,409.13
	หินคลุก	ลบ.ม.	10.00	341.12	3,411.20	85.77	857.70	4,268.90	1.3607	580.87	5,808.69
	ยาง AC เชื่อมทาง 2 จุด	ตร.ม.	70.00	260.00	18,200.00	14.69	1,028.30	19,228.30	1.3607	373.77	26,163.95
	โพรมีดีท 2 จุด	ตร.ม.	70.00	36.65	2,565.50	7.02	491.40	3,056.90	1.3607	59.42	4,159.52
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด										
								1,129,726.77		TOTAL	1,537,219.22

- | | | | |
|---|---|---|--------------|
| 1 | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 1,129,726.77 |
| 2 | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม | = | - |
| 3 | ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ | = | - |
| 4 | ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3607 |
| 5 | ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม | = | 1.1674 |
| 6 | ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $\alpha = 1 + [3 / ((1 \times 4) + (2 \times 5))]$ | = | 1.0000 |
| 7 | ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด α (Factor F) = 4×6 | = | 1.3607 |
| 8 | ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด α (Factor F) = 5×6 | = | 1.1674 |

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ ฯ

(เสนอ มีบุญญา)

ปลัดเทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา

(ลงชื่อ)  กรรมการ ฯ

(นายสมทรง ชำสาคร)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ ฯ

(นายคณูชา พัฒนสิงห์)
เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ

(นายเจลา ใจดี)

นายกเทศมนตรีตำบลเกษตรพัฒนา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ซอยนายทองหล่อ ทองสีมา หมู่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลเกษตรพัฒนา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๔๕๔,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด.....
๕. ราคาคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๔.....เป็นเงิน ๑,๕๓๗,๐๐๐.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑.....แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง.....
 - ๖.๒.....ปร.๔.....
 - ๖.๓.....ปร.๕.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑.....สืบตำรวจโทเสนห์ มีบุญญา.....
 - ๖.๒.....นายสมทรง ขำสาคร.....
 - ๖.๓.....นายตฤชา พัฒนสิงห์.....